

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 73192025

Data publicarii	16.09.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.930,92 RON - 1.930,92 RON

Descriere: PACLU INOX 75: 2 x BUC 9.2437= 18.4874 BATERIE AOUA LAVOAR: 1 x BUC 51.2605= 51.2605 SANO ROLA 450GR: 6 x BUC 11.7647= 70.5882 SARMA ZINCATA: 2.4 x KG 14.2857= 34.2857 RACORD EVACUARE WK 110: 1 x BUC 20.1681= 20.1681 BURETE VASE : 1 x BUC 5.042= 5.042 SANO PASTA DE CURATAT 500GR: 1 x BUC 7.9832= 7.9832 PRIZA SIMPLA IN DOZA : 4 x BUC 10.084= 40.3361 STECHER CAUCIUCAT: 1 x BUC 12.605= 12.605 ANCORA 10*152: 4 x BUC 1.6807= 6.7227 MUFA PPR 20: 2 x BUC 0.5042= 1.0084 DIBLURI 10*120: 4 x BUC 0.8403= 3.3613 SURUB BETON 7.5*182: 2 x BUC 1.6806= 3.3613 CAPAC WC COPII 1103: 1 x BUC 71.4286= 71.4286 DISPENSER PROSOAPE PLIANTE : 2 x BUC 79.832= 159.6639 SUPORT HARTIE : 6 x BUC 21.0084= 126.0504 DISPENSAR DE SAPUN: 4 x BUC 35.2941= 141.1765 POMPA AUTOMORSANTA 1100W TV 2.52+TVA: 1 x BUC 436.9748= 436.9748 TEFLON MARE : 1 x BUC 5.042= 5.042 NIPLU 1 TOL: 1 x BUC 8.4034= 8.4034 CONDUCTOR CURENT 2.5: 5 x ML 1.4286= 7.1429 BEC LED TUB FLUORESCENT : 8 x BUC 15.5462= 124.3697 BEC LED NEON: 3 x BUC 38.6555= 115.9664 LAMPA LED 25W: 1 x BUC 119.3277= 119.3277 SURUB GIPS CARTON 3.5*35 100BUC: 1 x BUC 5.042= 5.042 SPUMA POLIURETANICA : 1 x BUC 36.1345= 36.1345 CONDUCTOR CURENT 1.5: 6 x ML 1.0924= 6.5546 OGLINDA 572/425: 1 x BUC 67.2269= 67.2269 PANOU LED 45W 120*30+SUPORT : 1 x BUC 218.4874= 218.4874 PAT CABLU 16: 2 x BUC 3.3614=
